PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2016                       г. Уссурийск                            № _________

О  внесении изменений  в  решение Думы  Уссурийского   городского    округа  от  24 декабря 2010 года  № 350-НПА   «Об утверждении Перечня муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»
В  соответствии   с  Федеральным  законом  Российской   Федерации   от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы   Уссурийского городского округа от  09 июня 2010 года  № 250-НПА            «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Уссурийском городском округе»,  руководствуясь статьями  22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Уссурийского городского округа от 24 декабря 2010 года № 350-НПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

а) пункт  7 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа
                                           Н.Н. Рудь